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Löydät meidät myös 

Facebookista ja 
Instagramista! 

   
Jäsentiedote 1/2021 25.4.2021 
 

Aurinkoinen tervehdys! 

Poikkeusaikaa on jatkunut jo yli vuosi, eikä yhdistyksemme tavanomaista toimintaa ole päästy tämän vuoden puolella 

oikein vielä aloittelemaankaan. Yhdistyksen hallitus on kuitenkin kokoustanut rajoituksien mukaan milloin etänä ja 

milloin kasvotusten, jotta toimintaa päästään käynnistämään heti kun se on mahdollista! Ensimmäisenä luvassa on 

yhdistyksen kevätkokous, joka järjestetään maanantaina 3.5.2021 klo 18.00. Osallistua voi joko paikan päällä 

yhdistyksen omissa tiloissa osoitteessa Lamminraitti 23 tai etänä Teamsin välityksellä. Jotta voimme varmistaa, että 

voimassa olevien kokoontumisrajoitusten sallittu henkilömäärä ei ylity, tai jotta saat Teams-linkin, toivomme 

ennakkoilmoittautumista kokoukseen 2.5. mennessä osoitteeseen lammin.mll@gmail.com. Kokouksessa käsitellään 

sääntömääräiset asiat ja keskustellaan MLL:n ajankohtaisista asioista. 

Toukokuun alussa Lammin Osuuspankki - POP Pankki järjestää Konnarin koulun ympäristössä POPPI-harrastepolun, 

johon myös yhdistyksemme ottaa osaa. Harrastepolulla eri tahot esittelevät lapsille ja nuorille suunnattua 

toimintaansa virtuaalisesti rasteilla, joiden sisältö aukeaa QR-koodeilla. Tervetuloa nappaamaan Lammin MLL:n 

rastilta Tanhupallon askarteluvinkit!   POPPI-harrastepolku on auki 3.–16.5.2021. 

Perinteinen kevätkirppis ei vielä onnistu, mutta kiinnostaisiko kirppistely kesäkuussa joko sisätiloissa (rajoitusten 

salliessa) tai mahdollisesti peräkonttikirppiksenä? Kerro rohkeasti mielipiteesi tuttuun sähköpostiosoitteeseen 

lammin.mll@gmail.com tai nykäisemällä hihasta ketä tahansa hallituksen jäsentä, jotka on listattu tämän kirjeen 

lopussa. 

MLL:n uuden jäsenrekisterin myötä tämäkin jäsentiedote lähetetään niihin sähköpostiosoitteisiin, jotka löytyvät 

jäsenrekisteristä. Omat tiedot kannattaa siis pitää ajan tasalla, mikä onnistuu esimerkiksi Oma MLL -palvelun kautta 

(https://mll.crmieportal.com/). Yhdistyksen tuoreimmat kuulumiset löytyvät Facebook- tai Instagram-tileiltämme, 

joilla olemme kevään mittaan mm. muistutelleet hienoista jäseneduistamme. Somekanavamme kannattaa siis ottaa 

seurantaan!  

Toivottavasti tapaamme pian yhdistystoiminnan merkeissä – iloista vappua ja kevättä toivottaen 

Sonja Kuusanmaa 

Yhdistyksen puheenjohtaja 



 
KUTSU YHDISTYKSEN KEVÄTKOKOUKSEEN  
Yhdistyksen jäsenet ovat lämpimästi tervetulleita kevätkokoukseen maanantaina 3.5.2021 klo 18 yhdistyksen omiin 
tiloihin osoitteeseen Lamminraitti 23 (sisäänkäynti kirkkoa vastapäätä). Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat.  
 
Vapaaehtoiseksi? 
Tule ideoimaan, osallistumaan, järjestämään, ohjaamaan, innostumaan, viihtymään yhdessä tekemisen ilossa lasten ja 
lapsiperheiden hyväksi! Lämpimästi tervetuloa mukaan yhdistyksen toimintaan! 
 
Jäsenyys                     
Muistathan, että alle 15-vuotiaiden jäsenyys on maksutonta ja he saavat myös jäsenkortin, jolla saa paikallisia ja 
valtakunnallisia etuja. Ilmoitathan mahdollisista yhteystietojen muutoksista, siten varmistat ajankohtaisten 
jäsenpostien perille saapumisen.   
 
Jäsenedut  
Paikalliset ja valtakunnalliset jäsenedut löytyvät yhdistyksemme sekä valtakunnallisen liiton kotisivuilta.  
Kannattaa hyödyntää jäsenkorttia! 
 
 
Hallitus 2021 
Puheenjohtaja: Sonja Kuusanmaa  
Muut hallituksen jäsenet: Anniina Rikala (vpj), Elisa Lejonqvist (sihteeri), Iida Nummela, Heidi Peltonen, Anne Patjas ja 
Bettina Frondelius. 
 

 

 

 


